Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

28 декабря 2024 г.

Москва

№ 492-нр

""

О выдаче диплома кандидата наук

На основании решений советов по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук и

заключения аттестационной комиссии РУДН от 27 декабря 2024 (протокол №

АК-11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать диплом кандидата наук соискателям ученой степени

кандидата наук согласно приложениям №№ 1-6 к настоящему приказу.

2. Департаменту аттестации научных кадров обеспечить:

− оформление и выдачу дипломов кандидата наук соискателям

ученой степени кандидата наук согласно приложениям №№ 1-6 к настоящему

приказу;

− размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в

разделе «Диссертационные советы РУДН» в течение 5 рабочих дней со дня его

регистрации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Ректора

А.А. Костин

Е.В. Холофянцева

+7(499) 936-86-14, доб. 2614

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 1

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата медицинских наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Седых Анастасия Валерьевна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0800.002 от 25.06.2024, № 4-з

2. Ахиярова Карина Эриковна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.004 от 10.10.2024, № 28

3. Кулешов Владимир Геннадьевич

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.004 от 10.10.2024, № 29

4. Аль-Ваджих Мутахар Ахмед Али

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.026 от 17.10.2024, № 9/з-

2024

5. Асфаров Теймур Фаик оглы

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.028 от 30.10.2024, № 02

з 2024

6. Жучкова Дарья Вячеславовна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.028 от 30.10.2024, № 03

з 2024

7. Ялышев Рустам Кадимович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.028 от 30.10.2024, № 01

з 2024

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 2

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата философских наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Басманов Алексей Владимирович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.008 от 23.10.2024, №

12/з

2. Перепечина Александра Сергеевна

(Россия)

решение диссертационного совета

РДС 1000.001 от 11.10.2024, № 1

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 3

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата фармацевтических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Егиазарян Елизавета Андреевна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.020 от 28.10.2024, № 19-

З

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 4

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата экономических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Черсков Александр Владимирович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0600.003 от 23.10.2024, № З-

0600.003/03.24

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 5

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата исторических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Павлов Андрей Сергеевич

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.003 от 17.10.2024, №

65/з

2. Ранджбар Мешкин Даниал

(Иран)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.003 от 31.10.2024, №

67/з

3. Хонрада Габриэль Джоэль Пастор

(Филиппины)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.003 от 31.10.2024, №

66/з

Действительный документ ref=96adb883038b6c5511efc4511a1d0573
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.12.2024

Приложение № 6

к приказу

от 28 декабря 2024 г. № 492-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата филологических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Давтянц Ирина Игоревна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0500.006 от 01.11.2024, № 47